
111111111111111111 111111 11111111 11111111111111 111111111111 111111111111 
MKCRX00FUQAX 

Č. j.: MK 57060/2020 OVV 

Dodatek č. 15 ke smlouvě 3/2016/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený:
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci,Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
( dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1 
IČ: 00088382 
Zastoupený: doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 
( dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 
renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2020 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A 1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V roce 2020 bude v rámci mezd a tarifních platů 
zaměstnáno celkem 6 osob (1 GP, 2 RP a 3 DP). Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle 
Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. ,,O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - příloha č. I." 

Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovn projektu měsíční mzdové náklady z 
í pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 309 309 

konsorcia; dokončování podíl na 
odborných monografiích, 
kompletace a dopracování půdorysů 
včetně měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační práce a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

DP Dokončení podkladů k oběma 0,2 64 64 

monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování půdorysů 
včetně měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační práce a mapové výstupy; 
implementace dat 

DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 

projektem 

DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 

spojené s projektem 

RP Dokončení podkladů pro odb. 0,2 120 120 

monografii, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 



měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

Celkem 537 537 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V roce 2020 bude v rámci mezd a tarifních platů 
zaměstnáno celkem 6 osob (I GP, 2 RP a 3 DP). Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle 
Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. ,,O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - příloha č. I . " 

Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovn projektu měsíční mzdové náklady z 
í pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 302 302 

konsorcia; dokončování podíl na 
odborných monografiích, 
kompletace a dopracování půdorysů 
včetně měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační práce a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

DP Dokončení podkladů k oběma 0,2 75 75 

monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování půdorysů 
včetně měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační práce a mapové výstupy; 
implementace dat 

DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 22 22 

spojené s projektem 

RP Dokončení podkladů pro odb. 0,2 114 114 
monografii, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

Celkem 537 537 

Zdůvodnění: 
V návaznosti na Nařízení vlády č. 300/2019 Sb. ze dne 4. 11. 2019, kterým se mění nařízení 
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách, se mění 
platové tarify u uvedených řešitelů. Z tohoto důvodu dochází k přerozdělení finančních 
prostředků mezi řešiteli dle aktuálního stavu. Celkové náklady v řádku A 1 se nemění. 



Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
 podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 19.8.2020, doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 25. 8. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne q. if O. 2020 

v �/l/JlC dneiJ-�-2020 

dne tf: /1,. 2020 

v f/L dne /6 ' /1. 2020 

V (() [ bl.A-ll9lLGldne 24 .11 ·2020 

příjemce



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Pfíloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dopll\kovt (rellJnl ) niklady nebo Y9daJ• • mu 8% niklad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ÚDUAVtR, v.v. i., NPÚ, MVt v Hradci Králové 

Podle dodatku e. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis.Kč 

10 211 tis. Kč 9 922 tis. Kč 

2 011 tis. Kč 2 011 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

40 tis. Kč 40 tis. Kč 

3 384 tis. Kč 3 284 tis. Kč 

158 tis. Kč 155 tis. Kč 

15 804 tis. Kč 15 412 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o K6 

104 tis. Kč 104 tis. Kč 

1 602 tis. Kč 1 602 tis. Kč 

1 462 tis. Kč 1 462 tis. Kč 

248 tis. Kč 248 tis. Kč 

81311s. Ke 88311s. Ke 

27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 

Podle dodatllu e. ff amiou,,, 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

10 211 tis. Kč 9 922 tis. Kč 

2 011 tis. Kč 2 011 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

40 tis. Kč 40 tis. Kč 

3 384 tis. Kč 3 284 tis. Kč 

158 tis. Kč 155 tis. Kč 

15 804 tis. Kč 15 412 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o K6 o .Ke 

104 tis. Kč 104 tis. Kč 

1 602 tis. Kč 1 602 tis. Kč 

1 462 tis. Kč 1 462 tis. Kč 

248 tis. Kč 248 tis. Kč 

183tls.Ke 

27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 

Zmina 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

o 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 •

Pfiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora a prijemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Niklady na poftmnl dloulNHICIMlio • 

TICKÝ IOUCET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejr'iování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

N:ftklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladll 

Doplňkové (rellJnl ) nlklady nebo vtdaJ• - mu ft nlldadll 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ŮDU AV ČR, v. v. , •• NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku č. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tls. Kč) v tis. Kč 

1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 

436 tis. Kč 436 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 

599 tis. Kč 599 tis. Kč 

27 tis. Kč 27 tis. Kč 

2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o . 1(6 • . K6 

21 tis. Kč 21 tis. Kč 

630 tis. Kč 630 tis. Kč 

398 tis. Kč 398 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

336 tis. Kč 336 tis. Kč 

137 tle. KC 1 37 tis. K6 

4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 

� docllllllu 6. t i  lmkMy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 890 tis. Kč 

436 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

599 tis. Kč 

27 tis. Kč 

2 972 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o Kt 

21 tis. Kč 

630 tis. Kč 

398 tis. Kč 

O tis. Kč 

336 tis. Kč 

1 37 tis. Kč 

4 494 tis. Kč 

O tis. Kč 

4 494 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 890 tis. Kč 

436 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

599 tis. Kč 

27 tis. Kč 

2 972 tis. Kč 

o 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Kt 

21 tis. Kč 

630 tis. Kč 

398 tis. Kč 

O tis. Kč 

336 tis. Kč 

1 37 tis. Kč 

4 494 tis. Kč 

O tis. Kč 

4 494 tis. Kč 

Zmtna 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 7 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Niklady na poflunl cllouhodolNlho a nelunotnMlo 
u - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Ntklady nebo výdaje na aluiby - max 40% ntkladll 

Doplňkové (rdljnl ) niklady nebo vjdaje • max 8% ntkladal 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku li. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 tis. Kč 

3 643 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . K6 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

51 7 tis. Kč 

1 60 tis. Kč 

5 1 34 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 lis. Kč 

36 tis. Kč 

3 643 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o 1(6 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

517 tis. Kč 

1 60 tis. Kč 

5 1 34 tis. Kě 

O tis. Kč 

5 134 lis. Kč 

Podle doctdiu li. 11 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 lis. Kč 

3 643 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . 1(6 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

51 7 tis. Kč 

1 60 tis. Kč 

5 1 34 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tls. Kč 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 tis. Kč 

3 643 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

I 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

51 7 tis. Kč 

1 60 tis. Kč 

5 1 34 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

Zmina 

Uznané náklady z Uznané náklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. č 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

is. č 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F 1  

F2 

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 8  

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní  náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

klady na pofluni d louhedebtho hmotMho • 

m■ tku · AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřeJných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů 

Doplňkové (ratljnl ) nikl■dy nebo vjdaje • max 8% nikl■d6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
• AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku ě. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 353 tis. Kč 

403 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

783 tis. Kč 

38 tis. Kč 

3 577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o K6 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

307 tis. Kč 

57 tis. Kč 

1 241 tis . Kl: 

155 11a. � 

5 633 tis. Kč 

0 tis Kč 

5 633 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 

v tis. Kč 
2 353 tis. Kč 

403 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

783 tis. Kč 

38 tis. Kč 

3 577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . Kt 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

307 tis. Kč 

57 tis. Kč 

1 241 tis. Kč 

155 tla. K4 

5 633 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 633 tis. Kč 

Podle dodatku 6. 1 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 353 tis. Kč 

403 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

783 tis. Kč 

38 tis. Kč 

3 577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

307 tis. Kč 

57 tis. Kč 

1 241 tis. Kč 

1 55 tis. Kč 

5 633 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 633 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 

v tis. Kč 
2 353 tis. Kč 

403 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

783 tis. Kč 

38 tis. Kč 

3 577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

307 tis. Kč 

57 tis. Kč 

1 241 tis. Kč 

1 55 tis. Kč 

5 633 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 633 tis. Kč 

Zmtna 

Uznané náklady z Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tIs. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 9 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku . 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Ntklady na portnnl d louhoctoNho hmollltho a 
ma etku • AUTOMATICKÝ IOUeET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladň 

Doplňkové (refljnl ) néklady nebo výdaje - max 8% n6klad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku e. 14 Sm� 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
v tls. Kč 

2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč 

392 tis. Kč 392 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

691 tis. Kč 638 tis. Kč 

33 tis. Kč 31 tis. Kč 

3 1 95 tis. Kč 2 986 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis .  Kč O tis. Kč 

o . Ke o . Ke 

21 tis. Kč 21 tis. Kč 

305 tis. Kč 305 tis. Kč 

1 57 tis. Kč 157 tis. Kč 

3 tis. Kč 3 tis. Kč 

3 634 tis. Kč 3 634 tis. Kč 

105 118. Ke 105 11s. K4 

7 420 tis. Kč 7 21 1 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

7 420 tis. Kč 7 211 tis. Kč 

Podle dodatku e. 11  Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 079 tis. Kč 

392 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

691 tis. Kč 

33 tis. Kč 

3 1 95 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . Kč 

21 tis. Kč 

305 tis. Kč 

157 tis. Kč 

3 tis. Kč 

3 634 tis. Kč 

1 05 tis. Kč 

7 420 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 420 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 925 tis. Kč 

392 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

638 tis. Kč 

31 tis. Kč 

2 986 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . Kč 

21 tis. Kč 

305 tis. Kč 

157 tis. Kč 

3 tis. Kč 

3 634 tis. Kč 

1 05 tis. Kč 

7 21 1 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 211 tis. Kč 

Zrnina 

Uznané náklady 
celkem (v tls. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Ntklady na pol'lunt d lallllocloWho • 
ma u • AUTOMATICKÝ SOlltET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovn(náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

NAklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nAkladů 

Doplňkov6 (re!IJnl ) nAklady nebo výdaje • max 8% niklad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

UP Olomouc, ÚDU A V  ČR, v. v. I., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku C. 14  Smlou'ly Podle dodatku C. 1 1  Smlouvy Zmtna 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajů MK 
uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 591 tis. Kč 1 456 tis. Kč 1 591 tis. Kč 1 456 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

257 tis. Kč 257 tis. Kč 257 tis. Kč 257 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

545 tis. Kč 498 tis. Kč 545 tis. Kč 498 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

24 tis. Kč 23 tis. Kč 24 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 41 7 tis. Kč 2 234 tis. Kč 2 417 tis. Kč 2 234 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o . IQ o . IU o . Kč o . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis . Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč 1 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 1 88 tis . Kč 2 1 68 tis. K.č 2 1 68 tis. Kč 2 1 68 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

328 tiL Kč 321 11a. Kč 326 tis. Kč 326 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 318 tis. Kč 5 1 35 tis. Kč 5 318 tis. Kč 5 1 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 318 tis. Kč 5 135 tis. Kč 5 318 tis. Kč 5 135 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 • 

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu i'ešení 

Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodalllu 6. H lmlouvy Podle Dodalllu 6. 11 lmlouvy Zfflina 

Řidek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tls. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotiivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 1 40 tis. Kč 1 40 tis. Kč 140 tis. Kč 1 40 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 4 514 tis. Kč 4 514 tis. Kč 4 514 tis. Kč 4 514 tís. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

B 1  Náklady n a  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku . O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• 
NMdadV na pollmnl • 

o Kl o Kl • Kl o O tis. Kč 0 tís. Kč 
u . TICKÝ lout 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč 

C3 Cestovní náhrady 293 tis . Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 1 8  tis. Kč 1 8  tis . Kč 1 8  tis. Kč 1 8 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D NAklacly nebo vjdlJe na alulby • mu <IO% nAklad&l 1 342 tls. Kč 1 342 tla. Kč 1 342 tls. Kč 1 342 tla. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Dopfflkori (ntlljnl ) n•klacly nebo vfdaJ• · max 8% nAkllld&l 10 tla. Kč 10 tis. Kl! 10 tl8. KI 10 tl&, �  O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 201 6 

Zkratka prijemce projektu Národnl památkový ústav 

Podle Dodatku e. 14 Smlouvy Podle Dodatku 6. 1 1  lmlOuvy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 172 tis. Kč 1 72 tis. Kč 1 72 tis. Kč 172 tis. Kč 

A6 FKSP 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 

A Osobn i  náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 
Ntklady ... poftzenl dloutlodeMllo I 

o . Ke o . Ke • . Ke • Ke 
u - AUTOMATICKÝ IOUCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porízen z verejných prostředků a současně je po dobu rešeni projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 1 5  tis. Kč 1 5 tis. Kč 

k rešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

D Niklady nebo výdaje na alulby - max 40% n6klad6 275 tls. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl ) ntklady nebo výdaje - mu R ntkladll 2 tle. Kč 2 tle. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 

Zmlna 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Přiloha č. 2 - Dilči rozpočet pi'íjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 201 7 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobnl náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na porizení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

klady na pollnltl clloullodoMtlo hlnotMho • 
u - A  TICKÝ �l!T 

Náklady nebo výdaje na  provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Náklady nebo výdaje na slutby • max 40% náklad6 

Doplňkové (refQnl  ) náklady nebo výdaje • max 8% náklad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodatku i!. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

737 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

234 tis. Kč 

1 4  tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

0 lis. Kč 

0 lis. Kč 

o . Ke 

1 5  tis. Kč 

93 lis. Kč 

1 1 0 tis. Kč 

3 1is. Kč 

441 tis. Kč 

2 tle. Kč 

1 694 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 694 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tls. Kč 

737 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

234 tis. Kč 

1 4  tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . Ke 

1 5  tis. Kč 

93 lis. Kč 

1 1 0 tis Kč 

3 tis. Kč 

441 tis. Kč 

2 11a. Kl 

1 694 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 694 tis. Kč 

Nlrodni pamltkový ústav 

Podle Docletku i!. 11 ltnlouwy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 

737 tis. Kč 737 tis. Kč 

45 tis. Kč 45 tis. Kč 

0 lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

234 lis. Kč 234 tis. Kč 

1 4 1is. Kč 14 tis. Kč 

1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 

O tis. Kč 0 lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o . K6 o 

15 tis. Kč 1 5  lis. Kč 

93 tis. Kč 93 tis. Kč 

1 1 0  tis. Kč 1 1 0 tis. Kč 

3 tis. Kč 3 tis. Kč 

441 tis. Kč 441 tis. Kč 

2 tis. Kč 2 tis. Kč 

1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

1 694 lis. Kč 1 694 tis. Kč 

ZmtNI 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

0 lis. Kč 

tis. č 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

0 tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Příloha č. 2 .  Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu . celkové náklady příjemce pro rok 201 8 

Zkratka příjemce projektu Národnf památkový ústav 

Podle Dodatku I!. 14 Smlouvy Podle Dodatku I!. 11 lmtouv, Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajú MK 
uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 215 tis. Kč 215 tis. Kč 2 15 tis. Kč 215 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14  tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč 0 tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

dlodlodoMho • 
B 

u • AUTOMATICKÝ aoutET 
D o . K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 0 tís. Kč 

E Doplňkové (re!IJnl ) nAklady nebo výdaje • max 8% nikladG 2 11s. K6 2 tls. K6 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 551 tis . Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 •

Pfiloha č. 2 • Dilčl rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 201 9 

Zkratka příjemce projektu Národní památkový ůstav 

Podle Dodatku č. 14 Smlouvy Podlt Doclallu � 11 lfflkMJ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 688 tis. Kč 688 lis. Kč 688 tís. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 0 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O lis. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 216 tís. Kč 216 lis. Kč 21 6 tis. Kč 21 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tís. Kč 14 lis. Kč 14 tís. Kč 14 lis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 918 tis. Kč 91 8 tis. Kč 918 tis. Kč 918 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč 0 tís . Kč 0 tís . Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 

9 
na 

I • 0 tís. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 1is. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tís. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 0 tís. Kč 0 tís. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 lis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tís. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 tís. Kč 3 tís. Kč 3 tis. Kč 3 lis. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!Qnl ) ntldady nebo vjdaJ• • max 1% ntldadll 2 tle. KC 2 tis. KC 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 0 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 048 tís. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pi'ljemce pro rok 2020 

Zkratka prfjemce projektu Národnl památkový ústav 

Podle Dodatku e. 14 lmlouVy Poclle Dodatku l. 1 1 81111Davy  Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tls. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů.  537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní nákíady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis .  Kč 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

N6klady na poflnni dlouhodoWho • 
IS u - AUTOIIATICKi' IOUCET • K6 o K6 . K6 o . K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostredků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 1 5 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaJe na zverej�ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

0 tís. Kč O tis. Kč 

D N6klady nebo výdaie na slu.!by • max 40% n6kladů 227 tis. Kč 227 tls. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) nllklady nebo výdaje • max 8% ntkladO 2 tie. Ke 2 tle. Ke 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapttálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Pfiloha č. 2 • Dilčí rozpočet pfíjemce-koordinátora projektu ver. K •  celkové náklady pfíjemce-koordinátora za celou dobu feienl 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Podle dodalku č. 1 4  Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z 
uznané náklady 

účelových výdajú MK 
celkem (v tis. Kč) 

v tls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 344 tis. Kč 2 055 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu. 386 tis. Kč 386 tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 810 tis. Kč 710 tis. Kč 

FKSP 25 tis. Kč 22 tis. Kč 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 3 605 tis. Kč 3 213 tis. Kč 

Náklady na porízenf dlouhodobého hmotného majetku . 0 lis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč 0 lis. Kč 

• o Kl • K6 
TICKÝ IOUCl!T 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku ,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 lis. Kč 297 lis. Kč 

Cestovní náhrady 499 tis. Kč 499 lis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 lis. Kč 20 tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (relljnl ) nAklady nebo vjdaje • max n. nikladll 312 tle. Ke 312 11a. Ke 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 299 tis. Kč 4 907 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 299 tis. Kč 4 907 tis. Kč 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle dodatku e. 1 1 1m1ouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 344 tis. Kč 

386 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

810 tis. Kč 

25 tis. Kč 

3 605 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

• Ke 

O tis. Kč 

297 tis. Kč 

499 lis. Kč 

20 tis. Kč 

3t2 tle. K6 

5 299 tis. Kč 

0 tls. Kč 

5 299 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
v tls. Kč 

2 055 tis. Kč 

386 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

710 tis. Kč 

22 tis. Kč 

3 21 3 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

297 lis. Kč 

499 tis. Kč 

20 tis. Kč 

4 907 tis. Kč 

O tis. Kč 

4 907 tis. Kč 

Zmine 

Uznané náklady z 
Uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 0 lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

0 lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

0 lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 0 lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P028003 • 

Pfíloha č. 2 - Dílči rozpočet pfijemce projektu ver. K - celkové náklady pfijemce za celou dobu fešeni 

Zkratka plijemce projektu ůstav dějin uměni AV ČR, v. v. i. 

Podle doclatllu i!. 1• Smlouvy Podle dodatllu &. 11 lffllouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů .  2 932  tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tís. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku . O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B 
Ntklady NI poflani cllouhodolllllo hfflotnlbo 

o Ke • K6 o . K6 o K6 O tis. Kč O tis. Kč 
u - AU'11 11CKÝ souCl!T 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 polízen z veřejných prostředků a současně je po dobu lešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 422 tis. Kč 422 tis. Kč 422 tis. Kč 422 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 485 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč 485 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkov6 (rdlJnl ) n6klady nebo vjda)e • max 8% n6klad6 213 tis. K6 213 tls. K6 2N tlL K6 O tis. Kč O lis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 41 8 tis. Kč 8 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET 8 4 1 8  tis. Kč 8 4 1 8  tis. Kč 8 4 1 8  tis. Kč 8 4 1 8  tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a lešitel plíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Přiloha č. 2 • Dilči rozpočet pi'ijemce projektu ver. K .  celkové náklady pi'ljemce za celou dobu i'ešení 

Zkratka plíjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na polízení dlouhodobého hmotného majetku . 

Náklady na polízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu lešení projektu užíván 

k lešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvelejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (růijnl ) nAklady nebo výdaje - max n. nAlcllldl1 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOU CET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUCET 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Podle dodatku č. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč 

805 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

1 3 tis. Kč 

3 01 8 tis. Kč 

0 tís. Kč 

0 tís. Kč 

o . Ke 

29 tis. Kč 

352 tis. Kč 

1 85 tis. Kč 

140 tis. Kč 

218 tla. KC 

7 499 tis. Kč 

0 tís. Kč 

7 499 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 644 tis. Kč 

805 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

13 tis. Kč 

3 018 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . Ke 

29 tís. Kč 

352 tis Kč 

1 85 tis. Kč 

1 40 tis. Kč 

211 tla. Ke 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 lis. Kč 

Podle dodatku e. 11 8mlouYy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč 

805 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

13 tis. Kč 

3 018 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o . Ke 

29 tis. Kč 

352 tis. Kč 

185 tis. Kč 

140 tis. Kč 

211 tla. Ke 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 lis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tls. Kč 

1 644 tis. Kč 

805 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

13 tis. Kč 

3 01 8 tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lís. Kč 

o Ke 

29 tis. Kč 

352 tis. Kč 

1 85 tis. Kč 

140 tís. Kč 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

Zrntnll 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 tis Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



V Praze dne , I í září 2019 
Č. j. :  MK 6Ó547/2019  OVV 

PowifallDfi podphl@Vq])l!D pnvomo�ň k l]])lÍ�telllmllll9§temm 
Mmfate1rnl1vai lkw1tnmry w oblasti podpory výzkummlill 8J výwoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 1 7225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 z.ákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 2 1 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících z.ákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1 .  zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK p®wěřlll!jn výk@lllltellllll jpi@di]?b@vi 
)Pll!"mv@mllH!))tĎ k Jílln§eilli!lllll@§11tem, kteiré MOC: vyd2waíi �f mi:a11vií1ril �Ilce ,ryl� liIIWe�ellllil'm® oialls112nt� 

 MIK. 
Jedná se o tyto písemnosti : 

I . Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016  až 2022 (NAKJ li), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 1 4  odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 21 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1 .  zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přij ímání návrhů projektů dle § 21  odst. I zákona. 

Ministerstvo kultury 




